

AKROBAT Ltd

Contact : [None]

53 Ubi Avenue 1 #05-13
408934 Singapore

VAT FALLPROTEC : LU20209666

VAT Customer :

ORIGINAL

Page 1/2

N° Offer	Project	Customer N°	Date	Cust. Ref.	REP
	P00-000	C0007	24/02/2017	Apple	RT

Article	Description	Quantity		Unit Price USD	% Disc.	Total
	4 monorail tracks					
_ART-RT	Monorail brackets	82	PCE	110,00		9 020,00
MHS062	Set of 4 bolts SafeAccess, quality A2 84879051	82	PCE	7,00	20,00	459,20
MHS060	SafeAccess rail in length of 6 m alu 6060T6 76042100	234,00	M	71,00	20,00	13 291,20
_ART-RT	SafeAccess bending	78	PCE	150,00		11 700,00
MHS050	Junction SafeAccess 2014 76042100	82	PCE	26,00	20,00	1 705,60
_ART-RT	Top Battery powered motorized trolley	3	PCE	5 500,00		16 500,00
_ART-RT	Bottom manual trolley	3	PCE	1 750,00		5 250,00
ENG	Engineering Costs	40	PCE	69,00		2 760,00
	Subtotal: 60.686,00€					
	3 independant ladders					
_ART-RT	Ladders of 10 meters following building curve with integrated fall arrest system & suitable steps	3	PCE	10 000,00		30 000,00
ENG	Engineering Costs	40	PCE	69,00		2 760,00
	Subtotal: 32.760,00€					
RHF014	Trolley VIA 4 2013 with shock absorber and carabiner for vertical configuration alu + SS304 + bearing 76109090	4	PCE	330,00	20,00	1 056,00
_ART-RT	CFR Singapore 40' container	1	PCE	2 500,00		2 500,00

Article	Description	Quantity		Jnit Price USD	% Disc.	Total
	Dispatch: 12 weeks after approval of drawing					

	%VAT	otal w/o VAT (USD)	VAT (USD)	Total w. VAT(USD)
	0,00	97 002,00	0,00	97 002,00
	TOTAL	97 002,00	0,00	97 002,00

DELIVERY DATE :

Total net weight : 1 287,020 Kg

PAYMENT CONDITIONS : 60 days end of month / DUE DATE : 30/04/2017